
Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 20 stycz-
nia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eks-
ploatacji (Dz. U. Nr 25, poz. 202, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  wzór rocznego sprawozdania o pojazdach wycofa-
nych z eksploatacji;

2)  sposób przekazywania sprawozdania, o którym 
mowa w pkt 1.

§ 2. 1. Wzór sprawozdania, o którym mowa w § 1 
pkt 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1, jest 
przekazywane w formie pisemnej i elektronicznej albo 
w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu 

art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informa-
tyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.3)), opa-
trzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym we-
ryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 
18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 
Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.4)). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.5)

Minister Środowiska: A. Kraszewski

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 12, poz. 65 i Nr 73, poz. 501, z 2008 r. Nr 127, 
poz. 817, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 40, 
poz. 230, Nr 167, poz. 1131 i Nr 182, poz. 1228.

4)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152 
i Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565, z 2006 r. Nr 145, poz. 1050, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230 i Nr 182, poz. 1228.

5)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Środowiska z dnia 29 września 2005 r. 
w sprawie rocznego sprawozdania o pojazdach wycofa-
nych z eksploatacji (Dz. U. Nr 201, poz. 1672), które traci 
moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

1471

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie rocznego sprawozdania o pojazdach wycofanych z eksploatacji

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1458, z 2007 r. Nr 176, poz. 1236, 
z 2009 r. Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145 i Nr 76, poz. 489.



Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 10 listopada 2010 r. (poz. 1471)

WZÓR



D
z

ia
ł 

1
. 

 In
fo

rm
a

c
je

 o
 l

ic
z

b
ie

, 
m

a
rk

a
c

h
, 

m
a

s
ie

 i
 r

o
k

u
 p

ro
d

u
k

c
ji

 p
o

ja
z

d
ó

w
 o

ra
z

 m
a

s
ie

 p
o

ja
z

d
ó

w
 w

y
c

o
fa

n
y

c
h

 z
 e

k
s

p
lo

a
ta

c
ji

, 
p

rz
y

ję
ty

c
h

 
d

o
 s

ta
c

ji
 d

e
m

o
n

ta
ż

u
4

)

D
z

ia
ł 

2
. 

 In
fo

rm
a

c
je

 o
 m

a
s

ie
 o

d
p

a
d

ó
w

 p
o

d
d

a
n

y
c

h
 o

d
z

y
s

k
o

w
i,

 w
 t

y
m

 r
e

c
y

k
li

n
g

o
w

i,
 o

ra
z

 p
rz

e
k

a
z

a
n

y
c

h
 d

o
 o

d
z

y
s

k
u

, 
w

 t
y

m
 r

e
c

y
k

li
n

g
u

, 
a

 t
a

k
ż

e
 o

 m
a

s
ie

 p
rz

e
z

n
a

c
z

o
n

y
c

h
 d

o
 p

o
n

o
w

n
e

g
o

 u
ż

y
c

ia
 p

rz
e

d
m

io
tó

w
 w

y
p

o
s

a
ż

e
n

ia
 i

 c
z

ę
ś

c
i 

w
y

m
o

n
to

w
a

n
y

c
h

 z
 p

o
ja

z
d

ó
w

 w
y

-
c

o
fa

n
y

c
h

 z
 e

k
s

p
lo

a
ta

c
ji

4
)

2.
1.

  In
fo

rm
ac

je
 o

 m
as

ie
 o

d
p

ad
ó

w
 p

o
d

d
an

yc
h

 o
d

zy
sk

o
w

i, 
w

 t
ym

 r
ec

yk
lin

g
o

w
i, 

o
ra

z 
p

rz
ek

az
an

yc
h

 d
o

 o
d

zy
sk

u
, w

 t
ym

 r
ec

yk
lin

g
u

T
a

b
e

la
 n

r 
1



T
a

b
e

la
 n

r 
2

T
a

b
e

la
 n

r 
3

2.
2.

  In
fo

rm
ac

je
 o

 m
as

ie
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
o

n
o

w
n

eg
o

 u
ży

ci
a 

p
rz

ed
m

io
tó

w
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 i 
cz

ęś
ci

 w
ym

o
n

to
w

an
yc

h
 z

 p
o

ja
zd

ó
w

 w
yc

o
fa

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji2
4)



D
z

ia
ł 

3
. 

 In
fo

rm
a

c
je

 o
 p

rz
e

d
s

ię
b

io
rc

a
c

h
, 

k
tó

ry
m

 p
rz

e
k

a
z

a
n

o
 o

d
p

a
d

y
 d

o
 o

d
z

y
s

k
u

, 
w

 t
y

m
 r

e
c

y
k

li
n

g
u

D
z

ia
ł 

4
. 

 In
fo

rm
a

c
je

 o
 p

rz
e

d
s

ię
b

io
rc

a
c

h
, 

k
tó

ry
m

 p
rz

e
k

a
z

a
n

o
 o

d
p

a
d

y
 d

o
 u

n
ie

s
z

k
o

d
li

w
ia

n
ia

 

D
z

ia
ł 

5
. 

 In
fo

rm
a

c
ja

 o
 o

s
ią

g
n

ię
ty

m
 w

 s
ta

c
ji

 d
e

m
o

n
ta

ż
u

 p
o

z
io

m
ie

 o
d

z
y

s
k

u
 i

 r
e

c
y

k
li

n
g

u

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

(m
ie

js
ce

, d
at

a,
 p

ie
cz

ąt
ka

 i 
p

o
d

p
is

 s
p

o
rz

ąd
za

ją
ce

g
o

 s
p

ra
w

o
zd

an
ie

33
) )

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

:
 1

)   R
o

cz
n

e 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

 n
al

eż
y 

sp
o

rz
ąd

zi
ć 

d
la

 p
o

ja
zd

ó
w

 w
yc

o
fa

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji,
 k

tó
re

 b
ył

y 
p

o
ja

zd
am

i s
am

o
ch

o
d

o
w

ym
i z

al
ic

zo
n

ym
i d

o
 k

at
eg

o
ri

i M
1 

lu
b

 N
1 

o
ra

z 
m

o
to

ro
w

er
am

i 
tr

ó
jk

o
ło

w
ym

i 
za

lic
zo

n
ym

i 
d

o
 k

at
eg

o
ri

i 
L2

e,
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 r
u

ch
u

 d
ro

g
o

w
ym

 z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

3 
p

kt
 4

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
0 

st
yc

zn
ia

 2
00

5 
r.

 o
 r

ec
yk

lin
g

u
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
-

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji.
 M

as
ę 

n
al

eż
y 

w
yr

aż
ać

 w
 M

g
, z

 d
o

kł
ad

n
o

śc
ią

 d
o

 t
rz

ec
ie

g
o

 m
ie

js
ca

 p
o

 p
rz

ec
in

ku
. 

 2
)   N

al
eż

y 
sp

o
rz

ąd
zi

ć 
o

d
rę

b
n

e 
ro

cz
n

e 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

 o
 p

o
ja

zd
ac

h
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji 

w
 o

d
n

ie
si

en
iu

 d
o

 k
aż

d
ej

 s
ta

cj
i d

em
o

n
ta

żu
.

 3
)   O

 il
e 

p
o

si
ad

a.
 4

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 in
fo

rm
ac

je
 d

o
ty

cz
ąc

e 
p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji 

p
rz

yj
ęt

yc
h

 d
o

 s
ta

cj
i d

em
o

n
ta

żu
 w

 d
an

ym
 r

o
ku

 k
al

en
d

ar
zo

w
ym

.
 5

)   M
as

a 
p

o
ja

zd
u

 o
zn

ac
za

, 
zg

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

3 
p

kt
 2

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
0 

st
yc

zn
ia

 2
00

5 
r.

 o
 r

ec
yk

lin
g

u
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji,

 m
as

ę 
w

ła
sn

ą 
p

o
ja

zd
u

 w
 r

o
zu

m
ie

n
iu

 p
rz

ep
is

ó
w

 
u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

0 
cz

er
w

ca
 1

99
7 

r.
 —

 P
ra

w
o

 o
 r

u
ch

u
 d

ro
g

o
w

ym
 (

D
z.

 U
. 

z 
20

05
 r

. 
N

r 
10

8,
 p

o
z.

 9
08

, 
z 

p
ó

źn
. 

zm
.)

, 
p

o
m

n
ie

js
zo

n
ą 

o
 m

as
ę 

p
al

iw
a 

w
 i

lo
śc

i 
n

o
m

in
al

n
ej

; 
m

as
ę 

p
al

iw
a 

u
st

al
a 

si
ę 

n
a 

40
 k

g
. 



 6
)   M

as
a 

p
o

ja
zd

u
 w

yc
o

fa
n

eg
o

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji 

o
zn

ac
za

 m
as

ę 
p

o
ja

zd
u

 z
w

aż
o

n
eg

o
 p

rz
y 

p
rz

yj
m

o
w

an
iu

 p
o

ja
zd

u
 d

o
 s

ta
cj

i d
em

o
n

ta
żu

 lu
b

 p
u

n
kt

u
 z

b
ie

ra
n

ia
 p

o
ja

zd
ó

w
, p

o
 u

p
rz

ed
n

im
 u

su
-

n
ię

ci
u

 z
 n

ie
g

o
 in

n
yc

h
 o

d
p

ad
ó

w
, k

tó
re

 n
ie

 p
o

ch
o

d
zą

 z
 t

eg
o

 p
o

ja
zd

u
.

 7
) 

 Z
a 

p
o

ja
zd

 n
ie

ko
m

p
le

tn
y 

u
w

aż
a 

si
ę 

p
o

ja
zd

 n
ie

za
w

ie
ra

ją
cy

 w
sz

ys
tk

ic
h

 i
st

o
tn

yc
h

 e
le

m
en

tó
w

, 
zg

o
d

n
ie

 z
 r

o
zp

o
rz

ąd
ze

n
ie

m
 M

in
is

tr
a 

T
ra

n
sp

o
rt

u
 i

 B
u

d
o

w
n

ic
tw

a 
z 

d
n

ia
 2

4 
m

ar
ca

 
20

06
 r

. w
 s

p
ra

w
ie

 li
st

y 
is

to
tn

yc
h

 e
le

m
en

tó
w

 p
o

ja
zd

u
 k

o
m

p
le

tn
eg

o
 (

D
z.

 U
. N

r 
58

, p
o

z.
 4

07
),

 lu
b

 k
tó

re
g

o
 m

as
a 

je
st

 m
n

ie
js

za
 n

iż
 9

0 
%

 m
as

y 
p

o
ja

zd
u

.
 8

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 r
o

d
za

j i
 k

o
d

 o
d

p
ad

u
 z

g
o

d
n

ie
 z

 r
o

zp
o

rz
ąd

ze
n

ie
m

 M
in

is
tr

a 
Ś

ro
d

o
w

is
ka

 z
 d

n
ia

 2
7 

w
rz

eś
n

ia
 2

00
1 

r.
 w

 s
p

ra
w

ie
 k

at
al

o
g

u
 o

d
p

ad
ó

w
 (

D
z.

 U
. N

r 
11

2,
 p

o
z.

 1
20

6)
.

 9
)   N

al
eż

y 
w

yp
eł

n
ić

, j
eż

el
i n

a 
st

ac
ji 

d
em

o
n

ta
żu

 z
n

aj
d

u
je

 s
ię

 in
n

a 
in

st
al

ac
ja

 d
o

 o
d

zy
sk

u
.

10
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 p

ro
ce

so
m

 r
ec

yk
lin

g
u

 w
 i

n
st

al
ac

ji,
 o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 o

b
ja

śn
ie

n
iu

 n
r 

9,
 n

a 
d

an
ej

 s
ta

cj
i 

d
em

o
n

ta
żu

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
ro

w
ad

zo
n

ej
 e

w
id

en
cj

i 
o

d
p

ad
ó

w
.

11
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 p

ro
ce

so
m

 o
d

zy
sk

u
 e

n
er

g
ii 

w
 i

n
st

al
ac

ji,
 o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a 

w
 o

b
ja

śn
ie

n
iu

 n
r 

9,
 n

a 
d

an
ej

 s
ta

cj
i 

d
em

o
n

ta
żu

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
ro

w
ad

zo
n

ej
 e

w
i-

d
en

cj
i o

d
p

ad
ó

w
.

12
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 in

n
ym

 n
iż

 r
ec

yk
lin

g
 p

ro
ce

so
m

 o
d

zy
sk

u
, z

 w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 o

d
zy

sk
u

 e
n

er
g

ii,
 w

 in
st

al
ac

ji,
 o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 o
b

ja
śn

ie
n

iu
 n

r 
9,

 n
a 

d
an

ej
 s

ta
cj

i 
d

em
o

n
ta

żu
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

ro
w

ad
zo

n
ej

 e
w

id
en

cj
i o

d
p

ad
ó

w
.

13
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
rz

ek
az

an
yc

h
 d

o
 r

ec
yk

lin
g

u
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

ro
w

ad
zo

n
ej

 e
w

id
en

cj
i o

d
p

ad
ó

w
.

14
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
rz

ek
az

an
yc

h
 d

o
 o

d
zy

sk
u

 e
n

er
g

ii 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

ro
w

ad
zo

n
ej

 e
w

id
en

cj
i o

d
p

ad
ó

w
.

15
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
rz

ek
az

an
yc

h
 d

o
 in

n
yc

h
 n

iż
 r

ec
yk

lin
g

 p
ro

ce
só

w
 o

d
zy

sk
u

, z
 w

ył
ąc

ze
n

ie
m

 o
d

zy
sk

u
 e

n
er

g
ii,

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
ro

w
ad

zo
n

ej
 e

w
id

en
cj

i o
d

p
ad

ó
w

.
16

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 m
as

ę 
o

d
p

ad
ó

w
 p

rz
ek

az
an

yc
h

 d
o

 r
o

zd
ra

b
n

ia
n

ia
 w

 s
tr

zę
p

ia
rc

e.
 W

 r
az

ie
 w

yp
eł

n
ie

n
ia

 k
o

lu
m

n
y 

15
 —

 „
ro

zd
ra

b
n

ia
n

ia
 w

 s
tr

zę
p

ia
rc

e”
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

n
ić

 t
ab

el
ę 

n
r 

2 
z 

d
zi

a-
łu

 2
.1

. 
17

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 m
as

ę 
o

d
p

ad
ó

w
 w

yw
ie

zi
o

n
yc

h
 z

a 
g

ra
n

ic
ę 

w
 c

el
u

 p
rz

et
w

o
rz

en
ia

 w
 p

ro
ce

sa
ch

 o
d

zy
sk

u
, 

w
 t

ym
 r

ec
yk

lin
g

u
 l

u
b

 o
d

zy
sk

u
 e

n
er

g
ii 

i 
u

n
ie

sz
ko

d
liw

ia
n

ia
, 

zg
o

d
n

ie
 z

 p
rz

ep
i-

sa
m

i 
u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

9 
cz

er
w

ca
 2

00
7 

r.
 o

 m
ię

d
zy

n
ar

o
d

o
w

ym
 p

rz
em

ie
sz

cz
an

iu
 o

d
p

ad
ó

w
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

12
4,

 p
o

z.
 8

59
 o

ra
z 

z 
20

10
 r

. 
N

r 
28

, 
p

o
z.

 1
45

).
 W

 r
az

ie
 w

yp
eł

n
ie

n
ia

 k
o

lu
m

n
y 

16
 

—
 „

M
as

a 
o

d
p

ad
ó

w
 p

rz
ek

az
an

yc
h

 d
o

 in
n

eg
o

 k
ra

ju
” 

n
al

eż
y 

w
yp

eł
n

ić
 t

ab
el

ę 
n

r 
3 

z 
d

zi
ał

u
 2

.1
. 

18
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
rz

ek
az

an
yc

h
 d

o
 p

ro
ce

su
 u

n
ie

sz
ko

d
liw

ie
n

ia
 w

 k
ra

ju
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

ro
w

ad
zo

n
ej

 e
w

id
en

cj
i o

d
p

ad
ó

w
.

19
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 u

d
zi

ał
 p

ro
ce

n
to

w
y 

fr
ak

cj
i m

at
er

ia
ło

w
yc

h
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
rz

ek
az

an
ia

 d
o

 r
ec

yk
lin

g
u

 z
g

o
d

n
ie

 z
 w

yn
ik

am
i p

ró
b

y 
st

rz
ęp

ie
n

ia
 o

ra
z 

w
yl

ic
zo

n
ą 

m
as

ę 
o

d
p

ad
ó

w
 p

o
d

-
d

an
yc

h
 r

ec
yk

lin
g

o
w

i 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 w

yn
ik

ó
w

 p
ró

b
y 

st
rz

ęp
ie

n
ia

, 
w

yk
o

n
an

ej
 p

rz
ez

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
ę 

p
ro

w
ad

zą
ce

g
o

 s
tr

zę
p

ia
rk

ę 
w

 r
o

ku
 p

o
p

rz
ed

za
ją

cy
m

 r
o

k,
 k

tó
re

g
o

 s
p

ra
w

o
zd

an
ie

 
d

o
ty

cz
y.

20
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 u

d
zi

ał
 p

ro
ce

n
to

w
y 

fr
ak

cj
i m

at
er

ia
ło

w
yc

h
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
rz

ek
az

an
ia

 d
o

 o
d

zy
sk

u
 e

n
er

g
ii 

o
ra

z 
w

yl
ic

zo
n

ą 
m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 o

d
zy

sk
o

w
i e

n
er

g
ii 

n
a 

p
o

d
-

st
aw

ie
 w

yn
ik

ó
w

 p
ró

b
y 

st
rz

ęp
ie

n
ia

, w
yk

o
n

an
ej

 p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę 
p

ro
w

ad
zą

ce
g

o
 s

tr
zę

p
ia

rk
ę 

w
 r

o
ku

 p
o

p
rz

ed
za

ją
cy

m
 r

o
k,

 k
tó

re
g

o
 s

p
ra

w
o

zd
an

ie
 d

o
ty

cz
y.

 
21

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 u
d

zi
ał

 p
ro

ce
n

to
w

y 
fr

ak
cj

i m
at

er
ia

ło
w

yc
h

 p
rz

ez
n

ac
zo

n
yc

h
 d

o
 p

rz
ek

az
an

ia
 d

o
 in

n
yc

h
 n

iż
 r

ec
yk

lin
g

 p
ro

ce
só

w
 o

d
zy

sk
u

, z
 w

ył
ąc

ze
n

ie
m

 o
d

zy
sk

u
 e

n
er

g
ii,

 o
ra

z 
w

yl
ic

zo
n

ą 
m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 i

n
n

ym
 n

iż
 r

ec
yk

lin
g

 p
ro

ce
so

m
 o

d
zy

sk
u

, 
z 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 o

d
zy

sk
u

 e
n

er
g

ii,
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 w

yn
ik

ó
w

 p
ró

b
y 

st
rz

ęp
ie

n
ia

, 
w

yk
o

n
an

ej
 p

rz
ez

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
ę 

p
ro

w
ad

zą
ce

g
o

 s
tr

zę
p

ia
rk

ę 
w

 r
o

ku
 p

o
p

rz
ed

za
ją

cy
m

 r
o

k,
 k

tó
re

g
o

 s
p

ra
w

o
zd

an
ie

 d
o

ty
cz

y.
22

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 u
d

zi
ał

 p
ro

ce
n

to
w

y 
fr

ak
cj

i 
m

at
er

ia
ło

w
yc

h
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
rz

ek
az

an
ia

 d
o

 u
n

ie
sz

ko
d

liw
ia

n
ia

 o
ra

z 
w

yl
ic

zo
n

ą 
m

as
ę 

o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 u

n
ie

sz
ko

d
liw

ia
n

iu
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 w

yn
ik

ó
w

 p
ró

b
y 

st
rz

ęp
ie

n
ia

, w
yk

o
n

an
ej

 p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ę 
p

ro
w

ad
zą

ce
g

o
 s

tr
zę

p
ia

rk
ę 

w
 r

o
ku

 p
o

p
rz

ed
za

ją
cy

m
 r

o
k,

 k
tó

re
g

o
 s

p
ra

w
o

zd
an

ie
 d

o
ty

cz
y.

 
23

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 m
as

ę 
o

d
p

ad
ó

w
 p

rz
ek

az
an

yc
h

 d
o

 i
n

n
eg

o
 k

ra
ju

 w
 c

el
u

 p
rz

et
w

o
rz

en
ia

 z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
ep

is
am

i 
u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

9 
cz

er
w

ca
 2

00
7 

r.
 o

 m
ię

d
zy

n
ar

o
d

o
w

ym
 p

rz
em

ie
sz

cz
an

iu
 

o
d

p
ad

ó
w

.
24

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 in
fo

rm
ac

je
 o

 m
as

ie
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
o

n
o

w
n

eg
o

 u
ży

ci
a 

p
rz

ed
m

io
tó

w
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 i 
cz

ęś
ci

 w
ym

o
n

to
w

an
yc

h
 z

 p
rz

yj
ęt

yc
h

 w
 d

an
ym

 r
o

ku
 k

al
en

d
ar

zo
w

ym
 p

o
ja

z-
d

ó
w

 w
yc

o
fa

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji,
 z

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ie
m

 d
ef

in
ic

ji 
p

o
n

o
w

n
eg

o
 u

ży
ci

a 
za

w
ar

te
j w

 a
rt

. 3
 p

kt
 7

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
0 

st
yc

zn
ia

 2
00

5 
r.

 o
 r

ec
yk

lin
g

u
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
-

p
lo

at
ac

ji,
 j

ak
 r

ó
w

n
ie

ż 
z 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 p

rz
ed

m
io

tó
w

 w
yp

o
sa

że
n

ia
 i

 c
zę

śc
i 

w
ym

o
n

to
w

an
yc

h
 z

 p
o

ja
zd

ó
w

 o
kr

eś
lo

n
yc

h
 w

 r
o

zp
o

rz
ąd

ze
n

iu
 M

in
is

tr
a 

In
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 z
 d

n
ia

 2
8 

w
rz

eś
n

ia
 

20
05

 r
. 

w
 s

p
ra

w
ie

 w
yk

az
u

 p
rz

ed
m

io
tó

w
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 i
 c

zę
śc

i 
w

ym
o

n
to

w
an

yc
h

 z
 p

o
ja

zd
ó

w
, 

kt
ó

ry
ch

 p
o

n
o

w
n

e 
u

ży
ci

e 
za

g
ra

ża
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
u

 r
u

ch
u

 d
ro

g
o

w
eg

o
 l

u
b

 n
eg

at
yw

n
ie

 
w

p
ły

w
a 

n
a 

śr
o

d
o

w
is

ko
 (

D
z.

 U
. N

r 
20

1,
 p

o
z.

 1
66

6)
.

25
)   N

al
eż

y 
p

o
d

ać
 s

u
m

ę 
m

as
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

sk
az

an
ą 

w
 t

ab
el

i d
zi

ał
u

 1
 (

p
o

d
su

m
o

w
an

ie
 k

o
lu

m
n

y 
4)

. 
26

)  N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 s
u

m
ę 

m
as

 p
o

ja
zd

ó
w

 w
yc

o
fa

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji 
w

sk
az

an
ą 

w
 t

ab
el

i d
zi

ał
u

 1
 (

p
o

d
su

m
o

w
an

ie
 k

o
lu

m
n

y 
5)

. 
27

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 m
as

ę 
p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 d
o

 p
o

n
o

w
n

eg
o

 u
ży

ci
a 

p
rz

ed
m

io
tó

w
 w

yp
o

sa
że

n
ia

 i
 c

zę
śc

i 
w

ym
o

n
to

w
an

yc
h

 z
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji 

w
sk

az
an

ą 
w

 t
ab

el
i  

d
zi

ał
u

 2
.2

. 
28

)  N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 s
u

m
ę 

m
as

 o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 r

ec
yk

lin
g

o
w

i (
su

m
a 

p
o

d
su

m
o

w
ań

 k
o

lu
m

n
: 9

, 1
2,

 2
2 

i 3
1)

. 
29

)  N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 s
u

m
ę 

m
as

 o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 o

d
zy

sk
o

w
i (

su
m

a 
p

o
d

su
m

o
w

ań
 k

o
lu

m
n

: 1
0,

 1
3,

 2
4,

 3
2 

i 5
1)

. 
30

)  N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 s
u

m
ę 

m
as

 o
d

p
ad

ó
w

 p
o

d
d

an
yc

h
 u

n
ie

sz
ko

d
liw

ia
n

iu
 (

su
m

a 
p

o
d

su
m

o
w

ań
 k

o
lu

m
n

: 1
7,

 2
8 

i 3
4)

. 
31

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 p
o

zi
o

m
 o

d
zy

sk
u

 o
b

lic
zo

n
y 

zg
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 2
8 

u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
0 

st
yc

zn
ia

 2
00

5 
r.

 o
 r

ec
yk

lin
g

u
 p

o
ja

zd
ó

w
 w

yc
o

fa
n

yc
h

 z
 e

ks
p

lo
at

ac
ji,

 P
O
 =
 k
o
lu
m
n
a
 5

0 
+
 k
o
lu
m
n
a
 5

2
k
o
lu
m
n
a
 4

7
32

)   N
al

eż
y 

p
o

d
ać

 o
si

ąg
n

ię
ty

 p
o

zi
o

m
 r

ec
yk

lin
g

u
 o

b
lic

zo
n

y 
zg

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 2

8 
u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

0 
st

yc
zn

ia
 2

00
5 

r.
 o

 r
ec

yk
lin

g
u

 p
o

ja
zd

ó
w

 w
yc

o
fa

n
yc

h
 z

 e
ks

p
lo

at
ac

ji,
 

P
R

 =
 k
o
lu
m
n
a
 5

0 
+
 k
o
lu
m
n
a
 5

1
k
o
lu
m
n
a
 4

7
33

)  D
o

ty
cz

y 
fo

rm
y 

p
is

em
n

ej
.


